
UCHWAŁA NR XVI.92.25 
RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Chrusty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 i 1436) w związku z art. 8 ust. 1 a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 889) Rada Gminy Rawa Mazowiecka uchwala, co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej, położonej na działce o numerze ewidencyjnym 563/2 w obrębie geodezyjnym 
Chrusty, za zgodą wszystkich współwłaścicieli, nadaje się nazwę – ulica Dębowa. 

§ 2. Położenie ulicy, o której mowa w § 1 określa załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Kamila Bors 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1787B9D4-673D-4B97-BC16-4307330FFE14. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XVI.92.25 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1787B9D4-673D-4B97-BC16-4307330FFE14. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153, 1436), podejmowanie uchwał w sprawach herbu gminy, nazw ulic i placów będących drogami 
publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych, należy do wyłącznej kompetencji właściwości rady gminy. 

Ustalenie nazwy ulicy, będącej przedmiotem niniejszej uchwały wiąże się z potrzebą zapewnienia 
prawidłowej i czytelnej numeracji porządkowej, nieruchomości przeznaczonych pod zabudowę, zgodnie 
z zasadami wynikającymi z Rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 21 lipca 2021 r. 
w sprawie ewidencji miejscowości, ulic i adresów (Dz. U. 2021 r., poz. 1368). 

Przedmiotem niniejszej uchwały jest nadanie nazwy drodze wewnętrznej w miejscowości Chrusty 
nie zaliczanej do kategorii dróg publicznych, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka o numerze 
ewidencyjnym 563/2, będąca własnością prywatną. 

Uzyskano wszystkie niezbędne zgody od współwłaścicieli działki na nadanie nazwy ul. Dębowa drodze 
wewnętrznej. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1787B9D4-673D-4B97-BC16-4307330FFE14. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI.92.25 RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA z dnia 25 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


